ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2023 года                                                                             № 16/29

г. Петропавловск-Камчатский

О результатах дополнительных выборов депутата Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 8

На основании данных первого экземпляра протокола участковых
избирательных комиссий об итогах голосования по дополнительным выборам
депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого
созыва по двухмандатному избирательному округу № 8 и в соответствии с частью 1,
частью 6.1. статьи 70 Закона Камчатского края № 740 от 19.12.2011 «О выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском
крае», окружная избирательная комиссия избирательного округа № 8

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол о результатах дополнительных выборов депутата
Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва по
двухмандатному избирательному округу № 8 и сводную таблицу (прилагается).

2. Признать результаты дополнительных выборов депутата Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва по двухмандатному
избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

3. Установить, что депутатом Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8
избрана:

Минаева Юлия Викторовна.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла» а также разместить на
официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной
избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель окружной
избирательной комиссии
избирательного округа № 8                                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь окружной
избирательной комиссии
избирательного округа № 8                                                                          О.А. Гончарова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О результатах дополнительных выборов депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 8